

Luffen ApS

Teglværksvej 8, Hegnede, 4780 Stege

CVR-nr. 41 07 04 98

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Carla Louise Sophie Luffe Heintzelmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Luffen ApS Teglværksvej 8, Hegnede 4780 Stege |
| | CVR-nr.: 41 07 04 98 |
| | Stiftet: 10. januar 2020 |
| | Hjemsted: Stege |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Carla Louise Sophie Luffe Heintzelmann, Direktør |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Luffen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i produktion af film, TV samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36.165 mod 441.444 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 143.303 | 1.375.180 |
| 1 Personaleomkostninger | -21.074 | -737.388 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-60.691</u> | <u>-44.651</u> |
| Driftsresultat | 61.538 | 593.141 |
| Andre finansielle indtægter | 5.367 | 2.206 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-12.964</u> | <u>-12.421</u> |
| Resultat før skat | 53.941 | 582.926 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-17.776</u> | <u>-141.482</u> |
| Årets resultat | 36.165 | 441.444 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 151.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 90.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>36.165</u> | <u>200.444</u> |
| Disponeret i alt | 36.165 | 441.444 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 208.522 | 269.213 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>208.522</u> | <u>269.213</u> |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 81.097 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>81.097</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>208.522</u> | <u>350.310</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 652.849 | 547.580 |
| Andre tilgodehavender | 4.161 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>657.010</u> | <u>547.580</u> |
| Likvide beholdninger | <u>69.074</u> | <u>210.706</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>726.084</u> | <u>758.286</u> |
| Aktiver i alt | <u>934.606</u> | <u>1.108.596</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|----------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 599.775 | 563.610 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 90.000 |
| Egenkapital i alt | 639.775 | 693.610 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.776 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 141.482 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 17.776 | 141.482 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 40.000 | 40.000 |
| Selskabsskat | 48.482 | 128.200 |
| Anden gæld | 188.573 | 105.304 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 277.055 | 273.504 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 294.831 | 414.986 |
| | | |
| Passiver i alt | 934.606 | 1.108.596 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | 363.166 | 200.000 | 603.166 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 200.444 | 90.000 | 290.444 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 151.000 | 0 | 151.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -151.000 | 0 | -151.000 |
| Egenkapital 1. juli 2023 | 40.000 | 563.610 | 90.000 | 693.610 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -90.000 | -90.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 36.165 | 0 | 36.165 |
| | 40.000 | 599.775 | 0 | 639.775 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> | |
|--|------------------------|-----------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 19.332 | 648.151 | |
| Pensioner | 0 | 82.824 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.742 | 6.413 | |
| | <u>21.074</u> | <u>737.388</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| | | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 12.964 | 12.421 | |
| | <u>12.964</u> | <u>12.421</u> | |
| | | | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 17.776 | 141.482 | |
| | <u>17.776</u> | <u>141.482</u> | |
| | | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 350.865 | 190.586 | |
| Tilgang i årets løb | 0 | 160.279 | |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>350.865</u> | <u>350.865</u> | |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2023 | -81.652 | -37.001 | |
| Årets afskrivninger | -60.691 | -44.651 | |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2024 | <u>-142.343</u> | <u>-81.652</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>208.522</u> | <u>269.213</u> | |
| | | | |
| 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | | Tilbagebetalte | Tilgodehaven- |
| Kategori | Rentefod | beløb i regn- | de i alt 30. juni |
| | | skabsåret | 2024 |
| Direktion | 10,25 | 81.097 | 0 |
